別記様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

長岡京市長 様

申請団体代表者住所

団体等名称

申請団体代表者名

電 話 番 号 （   ）    －

               メールアドレス

年度 長岡京市文化奨励事業補助金交付申請書

長岡京市文化奨励事業補助金の交付を受けたいので長岡京市文化奨励事業補助金交付要

綱第７条の規定により、必要書類を添付し申請します。

記

１ 事業の形式  □(1)市内で開催する事業

※該当する項目を選択  □(2)インターネットでの動画配信事業

２ 事業の名称

３ 交付申請額  金           円

４ 添付書類   (1)事業実施計画書（別記様式第２号）

(2)事業収支予算書（別記様式第３号）

(3)団体等構成員表（別記様式第４号）

(4)その他市長が必要と認める書類

事前着手届

※交付決定前に事業を着手される場合、事業着手(予定) 年月日を記載すること。

  速やかな事業実施が必要なため、交付決定前に着手するので、以下の条件に了承の

上、届け出ます。

 事業着手(予定) 年月日：   年  月  日

〈条件〉

 (1) 当該事業が、交付決定がなされなかった場合においても異議がないこと。

 (2) 当該事業については、交付決定を受けるまでの間において、計画変更を行わないこと。

別記様式第２号（第７条関係）

  年  月  日

事 業 実 施 計 画 書

団体等名称

※長岡京市又は長岡京市教育委員会が主催及び後援の催事に参加予定の場合は、その事業名を備考欄に

記載すること。

事 業 の 形 式

※ 該 当 す る 項 目 を 選 択

□(1)市内で開催する事業

□(2)インターネットでの動画配信事業

 事 業 の 名 称

事 業 実 施 日 時

事 業 実 施 場 所

動画の掲載又は配信予定サイト

アドレス ※(2)のみ

事 業 の 概 要

事 業 実 施 者 数

観客数・閲覧者数

（ 見 込 み ）

事業の目的・効果等

後援・協賛団体等

備 考

別記様式第３号（第７条関係）

 年  月  日

 事 業 収 支 予 算 書

収入の部                             （単位：円）

区  分 予 算 額 摘   要

市 補 助 金

自 己 負 担 金

参 加 費 等 収 入

他 団 体 補 助 金

寄 附 ・ 協 賛 金

雑 収 入

合 計

支出の部                             （単位：円）

区  分 予 算 額 摘   要

対象経費

当日分会場使用料
 (※付属設備使用料、技
術料を含む)

撮影に必要な機材の
賃 借 料

委 託 費
（※撮影・配信・編集に
かかるものに限る）

補 助 対 象 経 費 計

補 助 対 象 外 経 費

合     計

※摘要欄には、内訳を記入し、積算基礎を明確にすること。

※市補助金予算額には、対象経費の１／２の額を記入すること。

  別記様式第４号（第７条関係）

  年  月  日

団 体 等 構 成 員 表

    団体等名称

番号 役職名 氏 名 住 所

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

※この団体等構成員表は、補助金申請のために使用するものであり、目的外には使用しない。

提出日   年    月    日

口座振込依頼書

下記の指定口座への振込を依頼します。

 申請団体代表者名：

 申請団体代表者住所：

指定振込口座

金融機関名  支店名    支 店

預 金 種 目
１ 普通（総合）

２ 当座
口 座 番 号

（フリガナ）

口座名義人

フリガナ

※振込口座が確認できるものをご持参ください。

 委 任 状

※口座名義人が申請団体代表者と異なる場合は必ず記載してください。

委任者（申請団体）

受任者（口座名義人）

団  体  名：

申請団体代表者名：

 住   所：

氏   名：

長岡京市文化奨励事業補助金の受領に関する権限を下記の者に委任します。